



Item #145138

WCF Hot Pepper Smoky Loaf 2.5 lb

Ingredients: Cultured Milk, Water, Cream, Skim Milk, Sodium Phosphates, Green and Red Jalapeño Peppers, Salt, Sorbic Acid (preservative), Titanium Dioxide, Red Ground Peppers, Enzymes, Natural Flavor.

Allergens: Contains: Milk.

Bioengineered: Contains: None.

Net WT:

Case Pack:

Case Per Pallet:

Storage: Store refrigerated.

UPC:

Country of Origin: Manufactured in the USA

Nutrition Facts	
Will Vary servings per container	
Serving size	1 oz. (28g)
Amount per serving	
Calories	100
% Daily Value*	
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 440mg	19%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 5g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 171mg	15%
Iron 0mg	0%
Potassium 34mg	0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.	

Audit:

1/28/2025 3:24:02 PM created LTI. CR